
О внесении изменения и дополнения в некоторые совместные постановления акимата 
Бурабайского района и решения Бурабайского районного маслихата

Постановление акимата Бурабайского района Акмолинской области от 9 декабря 2016 
года № а-12/518 и решение Бурабайского районного маслихата Акмолинской области 
от 9 декабря 2016 года № 6С-9/7. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Акмолинской области 9 января 2017 года № 5673
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",  статьей 26
Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", акимат 
Бурабайского района и Бурабайский районный маслихат ПОСТАНОВЛЯЕТ РЕШИЛ:
      1. Внести в совместное  акимата Щучинского района от 29 июля 2009постановление
года № а-7/360 и решение Щучинского районного маслихата от 29 июля 2009 года № С
-17/2 "О присвоении наименования улице в микрорайоне "Промзона" города Щучинска
" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 1-19-164, опубликовано 3 сентября 2009 года в районных газетах "Бурабай" и "
Луч") следующее изменение:
      в  указанного совместного постановления и решения слова "пунктом 5-1"преамбуле
заменить словами "подпунктом 5-1)".
      2. Внести в совместное  акимата Бурабайского района от 30 апреля постановление
2015 года № а-4/230 и решение Бурабайского районного маслихата от 30 апреля 2015 
года № 5С-42/3 "О внесении изменений в совместное постановление акимата 
Бурабайского района и решение Бурабайского районного маслихата об изменениях в 
административно-территориальном устройстве Бурабайского района" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 4827, опубликовано 25 июня 2015 года в районных газетах "Бурабай" и "Луч") 
следующее дополнение:
      в  указанного совместного постановления и решения после слов "преамбуле
постановлением акимата Акмолинской области от 17 февраля 2015 года № А-2/65 и 
решением Акмолинского областного маслихата от 17 февраля 2015 года № 5С-34-6" 
дополнить словами "(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов № 4673)".
      3. Настоящее постановление акимата Бурабайского района и решение Бурабайского
районного маслихата вступает в силу со дня государственной регистрации в 



Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      Аким Бурабайского района Т.Ташмагамбетов
      Председатель
ІХ (внеочередной) сессии
районного маслихата

К.Умуртаева

      Секретарь
районного маслихата У.Бейсенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


